PORTARIA N.º 025/2008
(Dispõe sobre a concessão de 30 (trinta) dias em descanso, remanescentes, da licença-prêmio concedida à Servidora Pública Municipal, Srª Jucimara Aparecida Ferraz de Oliveira, e dá outras providências.)

ERICA DE QUEIROZ, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim,  no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO, a Portaria nº. 007, de 25 de janeiro de 2007, que “Dispõe sobe a concessão de licença-prêmio à servidora pública da Câmara Municipal, que especifica, e dá outras providências.”;

CONSIDERANDO, o Protocolado nº. 033/2007, retificado pelo Protocolado nº. 097/2007, onde a requerente pleiteia o gozo de 30 (trinta) dias em descanso no período de 02/05/2007 a 04/06/2007,  e o Protocolado nº. 220/2008 – Ofício nº. 034/08-JAF e Ofício nº. 038/08-JAF, do Poder Judiciário, órgão ao qual a servidora está por ora cedida através do convênio firmado com a Câmara Municipal, é que:

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública Municipal, Srª. Jucimara Aparecida Ferraz de Oliveira, ocupante do cargo efetivo de Recepcionista nesta Casa Legislativa, ora cedida ao Poder Judiciário da Comarca de Mogi das Cruzes, 30 (trinta) dias em descanso remanescentes, nos termos da Portaria nº. 007, de 25/01/2007, com início em 18 de junho de 2008 e término em 17 de julho de 2008,  findando assim os dias remanescentes da referida Licença-Prêmio.

Artigo 2º - A Secretaria Administrativa desta Câmara Municipal tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Continua...

Portaria nº. 025/2008 – Conclusão

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 12 de junho de 2008.

ERICA DE QUEIROZ
PRESIDENTE

MARCELO SILVEIRA MISTRONI     JARBAS EZEQUIEL DE AGUIAR
                  1º SECRETÁRIO                                    2º SECRETÁRIO

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria
PAGE
2